
Na temelju članka 32. stavka 1. i članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne 

novine“ broj 74/14.) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije“ br. 12/2009, 7/2013, 10/2013 18/2013, 5/14, 16/16, 4/18 i 20/19 ), Gradsko vijeće 

Grada Novalje na sjednici držanoj 12. prosinca 2019. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU  

O I. IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA 

U PODRUČJU DJELOVANJA UDRUGA GRAĐANA 

GRADA NOVALJE ZA 2019. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Novalje za 

2019. g. („Županjski glasnik Ličko-senjske županije“ br.27/2018) članak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Za ostvarivanje javnih potreba iz članka 1. ovog Programa, Grad Novalja će osigurati 

sredstva u svom Proračunu u iznosu od 769.000,00 kn.“ 

 

Članak 2.  

 

U članku 5. Programa javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada 

Novalje za 2019. g. točke 2., 3. i 4.  mijenjaju se i glase: 

  

2. Podrška i promicanje u turizmu, razvoj gospodarstva i poljoprivrede. 

Plan:281.000,00 kuna 

 

3. Promicanje i razvoj kulture, izdavaštva, edukacije, tradicionalne manifestacije, 

očuvanje tradicije i običaja i sl. 

Plan:244.000,00 kuna 

 

4. Promicanje zdravog načina života i rekreacije, očuvanje okoliša i prirode, zaštita 

zdravlja, zaštita i uzgoj životinja, rad s djecom i mladima, rad s starijim osobama, rad 

s hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji. 

Plan:174.000,00 kuna 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Program stupa na snagu prvoga dana od dana objave u «Županijskom glasniku» 

Ličko-senjske županije.  

 

KLASA:007-01/18-01/03 

UR:BROJ:2125/06-02/01-19-4 

Novalja, 12. prosinca 2019.g. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh. 


